АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ВЯЗЕМСКИЙ»

ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                    Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29.10.2014   № 173-р

г. Вяземский

Об утверждении перечня муниципальных программ городского поселения «Город Вяземский» на 2014 год и на плановый период 2015-2016 годов.
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации  городского поселения «Город Вяземский» от 09.12.2013г. №632 «Об утверждении  порядка принятия решений о разработке, их формирования, реализации и порядка проведения оценки эффективности реализации   муниципальных программ городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровскогокрая»,  администрация городского поселения
1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных программ городского поселения «Город Вяземский»  на 2014 год и на плановый период 2015-2016 годов.
2.Признать утратившим силу распоряжение администрации городского поселения «Город Вяземский» от 01.11.2013   №178-р «Об утверждении перечня муниципальных программ городского поселения «Город Вяземский» на 2014 год и на плановый период 2015-2016 годов».
3.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения  возложить на заместителя главы администрации С.В.Хотинца.
Глава администрации
городского поселения

А.Ю.Усенко

Утвержден
распоряжением администрации

городского поселения

«Город Вяземский»

от 27.10.2014 № 173-р
Перечень  муниципальных  программ городского поселения  «Город Вяземский» на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов

	№ п/п
	Наименование программы

	1
	2

	1
	Муниципальная программа "Проведение общественно-значимых, праздничных мероприятий  на территории городского поселения «Город Вяземский» на 2014-2017годы»

	2
	Муниципальная программа "Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории городского поселения "Город Вяземский" на 2014-2017годы"

	3
	Муниципальная  программа «Безопасное городское поселение «Город Вяземский» на 2014-2017 годы»

	4
	Муниципальная  программа «Профилактика экстремизма и терроризма на территории городского поселения «Город Вяземский» на 2013-2017 годы»

	5
	Муниципальная программа «Развитие дорожной деятельности  в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения  городского поселения «Город Вяземский» на период 2014-2017 гг.»

	6
	Муниципальная программа "Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов в городском поселении "Город Вяземский" на 2014-2017 годы"

	7
	Муниципальная программа «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в городском поселении «Город Вяземский» на 2013-2016 годы»

	8
	Муниципальная программа "Обеспечение функционирования и развития жилищного фонда городского поселения "Город Вяземский" на 2014-2017 годы"

	9
	Муниципальная программа "Комплексное развитие системы коммунальной инфраструктуры на территории  городского поселения «Город Вяземский» на 2014-2020 годы»

	10
	Муниципальная  программа «Уличное освещение городского поселения «Город Вяземский» на 2014-2017 годы»

	11
	Муниципальная  программа «Благоустройство территории городского поселения «Город Вяземский» на период 2014-2017 годов»

	12
	Муниципальная программа «Обеспечение безопасности  дорожного движения в городском поселении «Город Вяземский» на 2014-2017 годы»

	№ п/п
	Наименование программы

	1
	2

	13
	Муниципальная программа "Патриотическое воспитание молодежи в городском поселении "Город Вяземский" на 2013-2017 годы"

	14
	Муниципальная  программа «Развитие культуры городского поселения «Город Вяземский» на 2014-2017 годы»

	15
	Муниципальная  программа «Обеспечение жильем молодых семей в городском поселении «Город Вяземский» на 2011-2015 годы»

	16
	Муниципальная  программа «Развитие физической культуры и спорта в городском поселении «Город Вяземский» на 2014-2017 годы»

	17
	Муниципальная программа "Развитие муниципальной службы в администрации городского поселения "Город Вяземский" на 2014-2016 годы»

	18
	Муниципальная программа "Противодействие коррупции в городском поселении "Город Вяземский" на 2014-2016годы»

	19

	Муниципальная программа "Управление муниципальной собственностью городского поселения "Город Вяземский" на 2015-2020 г.г.»